Municipalidad de Yoro, Yoro

YOR(

Cudad de fa Livia de Poces

Fondo de Caja Chica Agosto 2022

Liquidacion de Gastos de Caja Chica, Ayuda Social

No Fecha Far::l;ra Beneficiario(a) Concepto 7 ik it ;)agg(; %0
1| 8/8/2022 1601 |Dalila Isabel Martinez Contreras Ayuda social para la compra de medicamentos L 300.00 | L 29,700.00
2| 8/8/2022 1602 |Ana Teresa George Ayuda social para la compra de medicamentos L 200.00 | L 29,500.00
3| 9/8/2022 1603 |Kenia Yamileth Chirinos Rodriguez |Ayuda social para la compra de medicamentos L 500.00 | L 29,000.00
4| 10/8/2022 1604 |[Betty Yolanda Hernandez Ponce Ayuda social para transporte a Comayagua L 400.00 | L 28,600.00
5| 12/8/2022 1605 [Maura Rosales Rodriguez tegucigalpa. L 600.00 | L 28,000.00
6| 12/8/2022 1606 |Roque de Jeus Cruz Antunez Ayuda social para alimentacion. L 300.00 | L 27,700.00
7| 12/8/2022 1607 [Alvaro Jovany Oseguera Sanchez |Ayuda social para compra de medicamentos L 1,000.00 | L 26,700.00
8| 15/8/2022 1608 [Rosa Digna Irias Acosta Ayuda social para compra de medicamentos L 1,000.00 | L 25,700.00
9| 15/8/2022 1609 |Dionicio Soto Ayuda social para compra de medicamentos L 400.00 | L 25,300.00

10| 15/8/2022 1610 |Maria Francisca Bardales Aleman |Ayuda social para compra de medicamentos L 200.00 | L 25,100.00
Ayuda economica para pago de Solvencia Municipal
L 15/8/2022 1611 |Angela Margarita Funez Munguia  |Ciudadano de escasos recursos L 110.00 [ L 24,990.00
Ayuda para compra de refrescos, para reunion de Maestros
12| 15/8/2022 | 1612 |Gregorio Martinez Dubon de la Escuela PROHECO Xiomara Castro de Zelaya ( L 600.00 | L  24,390.00
Gregorio Martinez Dubon, presidente sociedad de padres de
Familia.)
Ayuda para compra de una cubeta de pintura para la Escuela
13| 161812022 | 1613 | Marvin Wilson Ramirez Velasquez |Gustavo Zuniga de la Mision de la Trinidad Yoro. L 1,890.00 | L 22,500.00
14| 17/8/2022 1614 |[Dailin Marina Tome Escobar menor. L 500.00 | L 22,000.00
15| 19/8/2022 1615 |Emis Rosibel Urbina Cantillano Ayuda para compra de medicamentos L 600.00 | L 21,400.00
16| 22/8/2022 1616 |Santos Palma Chavez Ayuda economica para chequeo medico fuera de la cuidad L 300.00 { L 21,100.00
Ayuda economica para terapias de reabilitacion en Teleton en
17 22/8/2022 1617 |Jenni Danubia Ramos Martinez la ciudad de San Pedro Sula del menor Andres Antonio L 1,000.00 | L 20,100.00




18

Ayuda economica para alimentacion y medicamentos

22/8/2022 1618 |Virgilio Medina persona de escasos recursos discapacitado L 300.00 | L 19,800.00
Ayuda economica para realizar un examen de Encefalograma

19 23/8/2022 1619 |Samuel David Duron Murillo y Compra de medicamentos para mi hijo Samuel David Duron| L 3,000.00 | L 16,800.00

20| 23/8/2022 1620 |Scarleth Danixa Calix Gutierrez Ayuda econdémica para la realizacion de examenes médicos | L 1,000.00 | L 15,800.00

21| 24/8/2022 1621 |Carlos José Urbina Ayuda econémica para compra de medicamentos L 500.00 [ L 15,300.00

22| 24/8/2022 1622 |Maria de Jesus Gonzales Ayuda economica para transporte y alimentacion. L 200.00 | L 15,100.00

23| 25/8/2022 1623 |Adela Vasquez Ayuda economica para realizacion de examenes. L 600.00 [ L 14,500.00

24| 25/8/2022 1624 |Santos Silverio Martinez Velasquez |Ayuda para compras para medicamentos de un menor. L 350.00 [ L 14,150.00
Ayudaeconomica para traslado a la comunidad del Coco

25 26/8/2022 1625 |Alberta Castro Guare L 300.00 [ L 13,850.00

26| NULO 1626 NULO NULO L 13,850.00
Alimentacion y transporte a la comunidad de el Chorro la

27 29/8/2022 1627 [Maria Magdalena Ramirez Gomez Trinidad. L 200.00 | L 13,650.00
Ayuda para evaluacion por medico neurologo a Joven que

28 30/8/2022 1628 |Mirian Jamileth Jimenez adolece de epilepsia. L 2,000.00 | L 11,650.00

29| 31/8/2022 1629 |[Isidoro Cardoza Hernandez Ayuda economica para compra de medicamentos L 700.00 | L 10,950.00

Ayuda para transporte a la comunidad de San Jose del

30 31/8/2022 1630 |Ventura Chirinos Reyes Potrero y Aliemntacion L 300.00 [ L 10,650.00
Ayuda para realizar unos examenes medicos, persona de

31 31/8/2022 1631 [Victoriano Cruz €SCasos recuersos. L 600.00 [ L 10,050.00

Ayuda economica para transporte a la comunidad de

82 31/8/2022 1632 |Virgilio Alvarez Puentecita y alimentacion. L 390.00 | L 9,660.00
Ayuda para procediemiento de operacién a realizar el 5 de

33 31/8/2022 1633 |Martha Lidia Mejia Velasquez septiembre L 600.00 | L 9,060.00

Diferencia L 9,060.00

L 20,940.00

Total Ayuda Social
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